

Årsredovisning
för
Fritshammar Consulting AB
559129-1603

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Ola Fritshammar, Styrelseledamot
2024-03-04

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom inköp och logistik. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15	695	1 306	1 691
Resultat efter finansiella poster	-111	-122	512	963
Soliditet (%)	89,5	94,5	89	77

Försäljningen och resultatet har minskat då orderingen har minskat under årets första 11 månaderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	730 124	51 955	832 079
Utdelning		-285 000	0	-285 000
Balanseras i ny räkning		51 955	-51 955	0
Årets resultat			-6 097	-6 097
Belopp vid årets utgång	50 000	497 079	-6 097	540 982

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	497 079
Årets resultat	-6 097
Totalt	490 982

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	490 982
Totalt	490 982

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 873	695 143
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 873	695 143
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 819	-35 293
Personalkostnader	2	-155 109	-695 970
Summa rörelsekostnader		-183 928	-731 263
Rörelseresultat		-169 055	-36 120
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		55 365	-86 292
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 593	137
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-53
Summa finansiella poster		57 958	-86 208
Resultat efter finansiella poster		-111 097	-122 328
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		105 000	187 884
Summa bokslutsdispositioner		105 000	187 884
Resultat före skatt		-6 097	65 556
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 601
Årets resultat		-6 097	51 955

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	725 073	1 013 708
Summa finansiella anläggningstillgångar		725 073	1 013 708
Summa anläggningstillgångar		725 073	1 013 708
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		156 604	92 948
Summa kortfristiga fordringar		156 604	92 948
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		156 920	273 480
Summa kassa och bank		156 920	273 480
Summa omsättningstillgångar		313 524	366 428
Summa tillgångar		1 038 597	1 380 136

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		497 079	730 124
Årets resultat		-6 097	51 955
Summa fritt eget kapital		490 982	782 079
Summa eget kapital		540 982	832 079
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		488 884	593 884
Summa obeskattade reserver		488 884	593 884
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-38 745	-139 314
Övriga skulder		47 476	93 487
Summa kortfristiga skulder		8 731	-45 827
Summa eget kapital och skulder		1 038 597	1 380 136

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nykeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerad eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 013 708
- Reglerade fordringar	288 635
Utgående anskaffningsvärden	725 073
Redovisat värde	725 073

Stockholm

Nils Ola Fritshammar
Nils Ola Fritshammar
Styrelseledamot
2024-03-04